
 

REGISTRAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA S PREGLEDOM PROVEDENIH POSTUPKA 

JAVNE NABAVE U 2024. GODINI 
 

 

 

  

UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Broj objave i 

evidencijski broj nabave  

 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi  

[kn] 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj nabavi  

 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni iznos 

isplaćen na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 

ako je konačni 

iznos veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

           

           

           



OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 

broj 

Predmet Okvirnog 

sporazuma 

Evidencijski broj 

nabave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

Okvirnog 

sporazuma  

[kn] 

Datum 

sklapanja 

Okvirnog 

sporazuma  

 

Rok na koji 

je sklopljen 

Okvirni 

sporazum 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

Okvirni 

sporazum 

Konačni 

datum 

izvršenja 

Okvirnog 

sporazuma 

Konačni 

iznos isplaćen 

na temelju 

Okvirnog 

sporazuma 

[kn] 

Obrazloženje 

ako je konačni 

iznos veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Okvirni 

sporazum 
1. 

Opskrba električnom 
energijom 

Os-NVV 9-22 
Otvoreni 
postupak  

2.472.353,61 
€ 

Siječanj 
2023. 

1 godina 
HEP-
OPSKRBA 
d.o.o. 

29.2.2024. 

Okvirni 
sporazum –  
2.472.353,61 
€ 

 

Okvirni 

sporazum 
2. Opskrba plinom OS-NVV 1-24 

Otvoreni 
postupak 

1.156.849,18 
€ 

kolovoz 
2024. 

Listopad 
2024.-rujan 
2025. 

Međimurje 
plin  

30.09.2025. 

Okvirni 
sporazum – 
1.156.849,18 
€ 

 

Okvirni 

sporazum 
3. 

Opskrba električnom 
energijom 

OS NVV 10-23 
Otvoreni 
postupak 

892.017,73 € Veljača 2024. 1 godina 
Hep-Opskrba 
d.o.o. 

28.2.2025. 
Okvirni 
sporazum – 
892.017,73 €  

 

 

 

 


